

چرا برخی شرکت های بازرگانی این همه عاشق مردم شده اند و این چنین بذل و بخشش می کنند و تا ۸۰ درصد تخفیف می دهند؟ آیا تا به حال پرسیده اید چرا کسی در فروش مایحتاج عمومی، خوراکی و کالاهای اساسی همچون برنج و روغن و گوشت... تخفیف ۸۰ درصدی نمی گذارد؟



ادامه از صفحه یک

تراکم معمایی دومجهوله

... تخریب کشورهایشان یانکی های آدم کشی را به عنوان فرشتگان آزادی به عراق و افغانستان و مرزهای سوریه می فرستد. به همین دلیل می توان گفت که تراکم معمایی دومجهوله است که صهیونیسم جهانی برای تملک همه جانبه آمریکایی که اینک در حال درماندگی است آن را آفریده است و اگر پیشاپیش گروهی در آمریکا پیدا نشود که اقلانته آمریکا را به دو بخش به اصطلاح سیاسی شرقی و غربی تقسیم کند به زودی حرکتی بلشویکی شعله خواهد کشید و در اروپا رنسانسی دیگر اتفاق خواهد افتاد.

مسئولان بخوانند

در سوابق مالکیت باوجود سند قطعی ماشین

اتومبیلی خریداری کردم و سند قطعی منقول آن را هم گرفتم. مدتی بعد توسط فردی کاملا غریبه به دادگاه کشیده شدم با این ادعا که اتومبیل مال ایشان است! الان بیشتر از ۳ ماه است که بنده را درگیر یک ادعا و درخواست واهی خود نموده و خودروی بنده که هم سند قطعی منقول و هم پلاک به نام خود هست را بیشتر از ۳ ماه توقیف نموده و بنده را دچار ضررهای مادی و معنوی کرده است. چرا یک نفر اینقدر راحت باید بتواند زندگی یک نفر را بدون دلیل مختل کند؟

نگاه مردم

ریشه یابی قصه های تلخ

شهروند: درود بر شما! فردا نوبت کیست؟ قصه تلخ ملیکاها و آنهاها و تبدیل به جریان و تکرار شده است و این تکرار در ایران اسلامی به صور گوناگون در حال وقوع است و متأسفانه در کشورهایی که با مشکلات اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی روبه رو هستند، نمود بیشتری دارد. قطعاً درد بی درمسانی نیست، ریشه در کجاست!؟

قصه های تلخی که نخست باید ریشه یابی شود و در جهت ریشه کن نمودن آن قبل از رسیدن به نقطه بحران تعجیل کرد. کوتاه سخن آنکه در کشورهای پیشرفته، ناپهنجاری ها در حال کنترل است و از سوی دیگر در مبارزه با مفاسد و بزهکاری ها خود صاحب سبک و علم هستند. در ایران چه خبر است؟ متأسفانه ما ایرانیان چند سالی است آن قدر درگیر حاشیه های سیاسی، دنیوی و روانی شده ایم که سررشته زندگی مان در حال گسیختن است. وقتی مسئولین محترم مغافل از آموزش خانواده ها و کودکان و نوجوانان و سند توسعه آموزش هستند و ترس از رسانه ای کردن بزکاری ها دارند چگونه می توان شاخص های آموزش را ریشه یابی و فراگیر نمود؟ به راستی در بدنه قوای سه گانه کشور و رأس مدیریت کشور جامعه شناس و روان شناس داریم؟ در رده های پایین تر، بدنه شوراها ی اسلامی شهر و روستا چطور؟ اگر فردی باشد، که نیست، چقدر قدرت تصمیم گیری و ارانه نظر دارد؟ در زندگی شخصی و روزمره خانواده هم هر یک از ما در طول زندگی یک بار هم شده که به روان شناس رجوع کنیم؟ در آموزش و پرورش، دانشگاه ها و مجامع، جامعه شناسان و روان شناسان در چه جایگاهی قرار دارند؟ سابق بر این، اگر اتفاقی ناگوار برای فرد و خانواده می افتاد و یا قتل صورت می گرفت مردم چه حالی داشتند؟! خود بخوانید حدیث مفصل. نتیجه ایران از خانواده های درگیر و داغ دار نشان از همبستگی و قدرت بی دلیل وجود عشق در ایران و ایرانیان است. افسوس که سر به زیر و گریبان می دریم آنجا که سخن از سیاست است مغافل از یک ذره تفکر در بنیان فرهنگی و اجتماعی.

تقاضای سهام داران پدیده مبنی بر مردمی ماندن بزرگترین پروژه عمرانی شرق کشور

وحشت مردم از سایه بانک ها



دیوار نمای یک چهره شهید را می تواند داشته باشد. لطفاً بازدید کنید. **۰۹۳۶۰۰۰۱۵۸** خط ۸۳ و ۸۴ بیشتر با زائران سروکار دارند، اما رانندگان این دو خط اغلب از توضیح دادن مسیر به زائران خودداری می کنند! از حرم سوار خط ۸۳ شدم؛ چند زائر قصد رفتن به هفده شهریور را داشتند، اما راننده آن ها را سوار نکرد! گفت: حوصله در سرندارم! **۰۹۱۵۰۰۰۸۸۱** سلام علیکم. واقعاً کسی نیست به داد این شهر برسد؟ طبق آمار رسمی کیفیت هوا نسبت به سال قبل ناسالم تر شده است. مسئول محترم! همشهری عزیز! این یعنی عملکردها و اقدامات، اثر بخش نبوده است. هوای ناسالم یعنی خطر. عزیزان بسیاری بدین واسطه از بین مارفته اند. مسئولین منتظر چه هستند؟ دیگر باید چه شود؟ **۰۹۳۷۰۰۰۷۱۸** من در آزمایشگاه مکانیک خاک گلپهار کار می کنم. از بازرسی کل بیمه تأمین اجتماعی بپر سید چرا بیمه بر ایم ردمنی شود؟ مدارک هم دارم برای ادعایم.

صحن را از بین می برد. باتشکر. **۰۹۱۰۰۰۰۹۲۲** لطفاً پیگیری کنید که چرا پارک غدیر مشهد در ایام تعطیلی یا مناسبتی، مشهدی ها را راه نمی دهد، مگر اینکه ورودی پرداخت کنند. **۰۹۱۵۰۰۰۴۱۷** از شهروندان و دوستان عزیز تقاضا می شود دقت فرمایند اخیراً عده ای کلابردار و شاید برای تشریف به عتبات عالیات با نرخ پایین و به صورت فوری و آزاد از افراد ثبت نام می کنند و ضمن ایجاد انگیزه و اشتیاق فراوان در متقاضیان درخواست و اریز وجه می کنند. حتی تاریخ حرکت و شماره پرواز و نام هتل و نحوه پذیرایی و... راهم اعلام می کنند، اما نه از اعزام خبری خواهد بود و نه از برگشت وجه واریزی! قبل از هرگونه ثبت نام با اداره حج و زیارت و یا شرکت های معتبر مشورت کنید. **۰۹۲۲۰۰۰۴۴۳** شهرداری محترم منطقه یک! لطفاً فکری به حال ترافیک ورودی امین ۲ کوچه پشت مسجد سجاد کنید. در زمان مراسم عملا کوچه مسدود می شود. پیشنهاد می شود در یک طرف کوچه تابلو توقف ممنوع نصب کنید. **شهروند:** تعمیرگاه های خودرو و مصالح فروشی علاوه بر سد معبر، آلودگی های محیطی و صوتی فراوانی دارد. بزرگواران شهرداری! لطفاً برای

اینجا تریبونی برای بیان نظرات، انتقادات، مشکلات و درخواست های شما شهروندان است که می توانید از طریق روش های ذیل، آن ها را با ما در میان بگذارید. **پیامک:** ۳۰۰۰۷۲۸۹ **تارنما:** shahraraonline.com **اینستاگرام:** @shahraranews **تلگرام:** ۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸ **رایانامه:** info@shahrara.com **تلفن:** ۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۸۱ **مراجعه حضوری** **۰۹۳۷۰۰۰۶۷۷** از مسئولین و مدیران استان و کشور تقاضا داریم پدیده را به بانک ها و شرکت های دولتی و خصوصی واگذار نکنند (سهام ندهند)؛ فقط مردمی باشه مانند گذشته. بانک ها مانند دیگر پروژه های بخش خصوصی فقط پروژه را صاحب و سهام داران را نابود می کنند. **۰۹۱۵۰۰۰۳۶۷** سلام. جداول بین مهرا ن ۱۰ و ۱۲ در تقاطع سیدرضی، شکسته و فرسوده شده. این جداول زبنده این بولوار اصلی و تمیز نیست. لطفاً شهرداری مساعدت کند. اهالی هم مساعدت می کنند. آسفالت کردن بولوار امامت هم خیلی وقت است تمام شده، اما خط کشی نشده. لطفاً پیگیری کنید. **۰۹۱۵۰۰۰۱۳۴** نظافت سرویس های بهداشتی بیمارستان ۱۷ شهر یور اصلا در شان ارباب رجوع نیست. در نماز خانه هم معمولاً بسته است. این مطلب را بنویسید تا مسئولان بیمارستان پیگیری کنند. **شهروند:** با سلام. از شما خواهش می کنم پیگیر معضل پارک کردن ماشین های عادی در مقابل تابلو ویژه پارک معلولان خصوصاً در مقابل بیمارستان ها و ضلع غربی پارک ملت باشید. هر روز همین مشکل را داریم. با سپاس. **شهروند:** با سلام. به مسئولین معماری حرم امام رضا (ع) این مورد را بیان کنید که در صحن جامع رضوی از راه های خاکستری مشککی که برای دیوار های صحن در نظر گرفته شده هیچ همخوانی با معماری زیبای این صحن ندارد و از لحاظ بصری زیبایی این

پاسخ شهردار منطقه ۴ درباره درخواست تبدیل زمین های کشاورزی شهید آوینی به مراکز فرهنگی و ورزشی:

کاربری باغ های پنج تن در طرح تفصیلی مشخص شده است



باغ سبزی کنار مخابرات پنج تن کاربری بیمارستانی دارد
وی در ادامه به باغ سبزی کنار مخابرات پنج تن اشاره می کند و می افزاید: «می توان گفت شهرداری آن چنان که باید، نمی تواند در آن دخل و تصرفی داشته باشد، چون تکلیفش معلوم است؛ این باغ سبزی کاربری بیمارستانی دارد و باید نهادهای مربوطه از جمله علوم پزشکی و ادارات تابعه اقدامات لازم را بعد از مهیا شدن شرایط و توافق با مالک انجام دهند.» شهردار منطقه ۴ درباره نقش شهرداری در تعیین وضعیت زمین هایی که در طرح تفصیلی تکلیف آن ها معلوم شده است، عنوان می کند: «شهرداری می تواند در معرفی و شناسایی مالک زمین های مورد نظر به نهادهایی که زمین در طرح تفصیلی به آنان واگذار شده است، نقش داشته باشد و همچنین به آماده شدن زودتر طرح آن قطعه کمک کند تا مراحل قانونی کار سندی شود.»

زمان اجرایی شدن طرح به اعتبارات ادارات تابعه برمی گردد
شاه چراغی در بخش پایانی سخنانش درباره زمان شروع عملیات اجرایی زمین های مشخص شده در طرح تفصیلی منطقه ۴ بیان می کند: «اینکه چه زمانی مربوط باید مشخص شده در طرح تفصیلی تعیین کاربری می یابند به اعتبارات ادارات مربوطه برمی گردد و این طولور نیست که بلافاصله این کار انجام شود.»

می کند: «منطقه ۴ چند باغ سبزی دارد که بخشی از اراضی آن ها به فضای سبز تبدیل شده است و مردم منطقه در حال حاضر از آن استفاده می کنند، اما در تعدادی دیگر از باغ های سبزی، فقط سبزی کاشته و به مردم فروخته می شود.»

شهردار منطقه ۴ در همین راستا می افزاید: «یکی از درخواست های مردم منطقه، افزایش فضای سبز است؛ به همین دلیل با مالک یکی از باغات توافق و بخشی از باغ سبزی واقع در ابتدای طبرسی شمالی ۱۷ را به فضای سبز تبدیل کردیم که به مرور تکمیل خواهد شد.»

شاه چراغی درباره زمین علغزار کنار فرهنگ سازی

پیگیری
منطقه ۴ و در پنج تن، تعدادی باغ سبزی داریم که مردم فقط از آن سبزی می خردند. چرا شهرداری تعدادی از این باغ ها را به مکان های فرهنگی تبدیل نمی کند تا هم از این شکل علغزار خارج شود و ظاهر زیبایی پیدا کند و هم بعضاً محل تجمع ارادل و اوباش نشود. برای مثال کنار فرهنگ سرای انقلاب که در پنج تن قرار دارد علغزاری بزرگ است که هیچ خاصیتی ندارد. چرا این را به فضای سبز تبدیل نمی کنند. یا روبه رویش کنار مخابرات پنج تن، باغ سبزی بسیار بزرگی وجود دارد که بخشی از آن هم خاکی است و بچه ها در آن بازی می کنند. لاقال تابلویی نصب کنند تا مردم بفهمند قرار است به چه چیزی تبدیل بشود. لطفاً پیگیری کنید.»

در سطح منطقه ۴ باغ های سبزی متعددی وجود دارد که تنها نفعشان برای مردم منطقه، تأمین سبزی خوردن است. برای پیگیری موضوع اشاره شده شهروند به سراغ شهردار منطقه ۴ می رویم.

کمال الدین شاه چراغی با ارائه توضیحاتی به شهرآرا می گوید: «در طرح تفصیلی بر اساس نیاز منطقه مشخص می شود که چقدر سرانه درمانی یا فضای سبز باید تأمین شود و در این راستا پهنه هایی، مشخص و کاربری زمین ها مشخص می شود تا در آینده در آن ها ساخت و ساز انجام گیرد.» وی درباره باغ های سبزی منطقه ۴ اذعان

ادامه از صفحه یک

«پادشاه دیوانه» و جنگ جهانی سوم

... شینزو آبه برای دفاع از کشورش در برابر کره شمالی سوگند یاد کرده است. کره جنوبی از کشورهای منطقه و نیز آمریکا و کره شمالی خواسته خوشترن دار باشند. در همین حال روز گذشته رسانه های محلی کره شمالی گزارش دادند نزدیک به ۳.۵ میلیون تن از مردم این کشور برای پیوستن به ارتش به منظور شرکت در جنگ با آمریکا درخواست داده اند.

تنش میان آمریکا و کره شمالی در حالی روبه افزایش است که می تواند تبعات غیر قابل کنترلی برای جامعه بین الملل داشته باشد؛ از همین رو بخش عقلایی حاکمیت آمریکا تلاش دارد بحران به وجود آمده را کنترل کند. جیمز ماتیس، وزیر دفاع آمریکا، اخیراً هشدار داده که هرگونه جنگ با کره شمالی «فاجعه بار» خواهد بود و این کشور تلاش می کند از دیپلماتیک بحران را حل کند، اما واقعیت این است که تعداد افراد عاقل در اطراف ترامپ بسیار محدود است و حلقه اصلی مشاوران و اطرافیان وی را افرادی از جنس خود او تشکیل می دهند؛ به عنوان نمونه می توان به اظهارات اخیر جان بولتون، دیپلمات سابق و از مشاوران ترامپ، اشاره کرد. وی اخیراً در توییت هایی عنوان کرده فرصت برای دیپلماسی با کره شمالی به پایان رسیده و زمان حمله نظامی به این کشور است. سفیر پیشین آمریکا در سازمان ملل متحد همچنین در مصاحبه با «فاکس نیوز» گفته است: «آمریکا نمی تواند با اطمینان تصمیم بگیرد چگونه او، رهبر کره شمالی، فرمانده نظامی این کشور را پیش بینی کند و این دلیل خوبی است که، اگر قرار است به گزینه نظامی متوسل شویم، تا دیر نشده این کار را انجام دهیم.»

همین موضع گیری های ترامپ و اطرافیانش باعث شده بسیاری او را یک کارگزار غیر قابل پیش بینی با رفتاری غیر منطقی ارزیابی کنند، پدیده ای که می تواند امنیت بین الملل را به طور جدی با مخاطره مواجه سازد. یخچود نیست که استفان والت، استاد روابط بین الملل در دانشگاه هاروارد، ضمن انتقاد شدید از مواضع متغیر رئیس جمهور آمریکا در قبال کره شمالی او را یک «پادشاه دیوانه» خوانده است. او می نویسد: «آیا پادشاه دیوانه، ترامپ، می داند که رفتار دمدمی مزاج و تحریک آمیزش متحدان آمریکا را بیشتر از دشمنانش مضطرب می کند؟ موضوع ترسناک آن است که شاید اصلا برای او مهم نیست.»

پاسخ به پیامک

مسئول روابط عمومی قطار شهری مشهد خبر داد: ۲ ماه دیگر ورودی غربی ایستگاه فجر در خط ۲ بازمی شود

خسروی – «با تشکر از مسئولان شهرداری بابت راه انداختن خط دو قطار شهری تا منطقه محروم طبرسی شمالی. اما از مسئولان قطار شهر این سؤال دارم که چرا هنوز که هنوز است ورودی غربی ایستگاه فجر در خط دو بسته است.» در پاسخ به این پیامک مسئول روابط عمومی قطار شهری مشهد با بیان اینکه برای همه ایستگاه های خط ۲ پله برقی در نظر گرفته شده است، بیان کرد: «به دلیل اینکه پله برقی ورودی غربی ایستگاه فجر در خط دو قطار شهری هنوز راه نیفتاده است و مردم مجبورند از پله ها استفاده کنند ترجیحاً این ورودی به روی مسافران باز نشده است.»

زارع اضافه کرد: «شرکت ساخت قطار شهری به شدت در حال کار است، بر این اساس فکر می کنیم دو ماه زمان ببرد تا این پله های برقی نصب شود و مردم بتوانند وارد سکوشوند.»

مسئول روابط عمومی قطار شهری مشهد درباره تأخیر در باز شدن این ورودی خاطرنشان می کند: «همکاران ما مشغول ساخت ورودی های ایستگاه های دیگر از شهدا تا رضاشهر هستند و این باعث شده سرعت کمی کاهش یابد و روند باز شدن ورودی ها زمان بر شود.»

مسئول روابط عمومی شهرداری منطقه یک اعلام کرد:

اتمام کار بوستان بنفشه تا پایان شهریور

خسروی – «سلام. در خیابان سجاد، خیابان بنفشه ۶ پارک محلی بسیار باصفايي به نام بنفشه بود که گاهی از آن استفاده می کردیم، اما بیش از ۹ ماه است که سنگ فرش اش را کنده اند تا بازسازی کنند و امکان استفاده از فضای پارک وجود ندارد. چرا مسئولین شهرداری کار را تمام نمی کنند؟ لطفاً پیگیری کنید.» در پاسخ به این پیامک مسئول روابط عمومی شهرداری منطقه یک شهرداری یادآور شد: «این موضوع را قبول نداریم که بوستان بنفشه به حال خود رها شده است؛ طبق بازدید از بوستان بنفشه متوجه شدم کارگران مشغول کار هستند. شاید موقعی که مردم

مسئول روابط عمومی شهرداری منطقه ۸:

پیشنهاد احداث کتابخانه ها بانهاد کتابخانه ها است

خسروی – «با سلام. شاید در منطقه ما بوستان و یا پارک های زیادی وجود داشته باشد. چه نهادی می تواند در این بوستان ها و یا پارک ها کتابخانه درست کند تا جوانان و علاقه مندان هر وقت خواستند مطالعه کنند به آنجا بروند و وقت خود را سپری کنند؟ کاش کمی هم به کارهای فرهنگی توجه شود. لطفاً این مسئله را به گوش مسئولان ذی ربط برسانید. باتشکر از شما.»

در پاسخ به این پیامک مسئول روابط عمومی شهرداری منطقه ۸ درباره احداث کتابخانه در پارک ها متذکر شد: «احداث پارک ها مربوط